
A

Martillo demoledor SDS Max 10 kg 25 J 1500 W Código: 100891 Clave: MADE-10NX

A
ClaveNo. Código Descripción

946077 R24-MADE-10NX

R23-MADE-10NX23

24

946076

21 946074 R21-MADE-10NX

22 946075 R22-MADE-10NX

Sello Φ35×Φ3

946078 R25-MADE-10NX25 Bloque de Impacto

946079 R26-MADE-10NX26 Sello de Bloque de Impacto Φ30.4×Φ5

946080 R27-MADE-10NX27 Carcasa Bloque

Placa de Control

Manga de Distancia 

Sello Φ22×Φ11

20 946073 R20-MADE-10NX Perno de Impacto

19 946072 R19-MADE-10NX

17

18

946070

946071 R18-MADE-10NX

Arandela de presión13A 946066 R13A-MADE-10NX

14

Protector de Varilla

Forro Protector

Anillo de Bloqueo  Ф27xФ2

Anillo de Absorcion de Impacto

Anillo limitador

Inserto

Plato Soporte

Resorte de anillo de soporte

Anillo de Apoyo

Funda de Anillo Limitador

Balin 

Tornillo Cabeza  Hexagonal M8x30

1 946053 R1-MADE-10NX

R2-MADE-10NX

R9-MADE-10NX

Arandela de Soporte

2 946054

R3-MADE-10NX946055

R4-MADE-10NX946056

R5-MADE-10NX946057

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

946058

946059

946060

946061

946062

946065

15 946068 R15-MADE-10NX

16

946067

946069

R10-MADE-10NX

R6-MADE-10NX

R14-MADE-10NX

R7-MADE-10NX

R8-MADE-10NX

R13-MADE-10NX

R16-MADE-10NX

R17-MADE-10NX

Anillo de retención Φ41

Reten Φ32×Φ42×7

Mango de Martillo

Junta de Matillo Φ31.6×Φ2.5

Cubierta de brida

Sello Φ63.5×Φ2.6

946063 R11-MADE-10NX

946064 R12-MADE-10NX

1 2 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13A
14 15 16

17 18
2010319

21 22 23 24 25 26
27



B
ClaveNo. Código Descripción

R51-MADE-10NX51 946104

49 946102 R49-MADE-10NX

50 946103 R50-MADE-10NX Tornillo Cabeza Phillips ST 4.2x18 

Control de Velocidad

Opresor de Cable

48 946101 R48-MADE-10NX Carcasa de Motor

47B 946100 R47B-MADE-10NX

46

47A

946098

946071 R47A-MADE-10NX

Cubierta de Cocha40 946094 R40-MADE-10NX

41

Manga de Control

Resorte de Manga de control

Cilindro

Piston

Conjunto de Biela

Cuerpo de Impacto

Tornillo Cabeza  Hexagonal ST6.3x32

Tapa de Tanque de Aceite

Cubierta de Tapa

Empaque de Tapa

Anillo de Tapa

Tornillo de Cabeza Allen M5x12

28 946081 R28-MADE-10NX

R29-MADE-10NX

R36-MADE-10NX

Pasador de Piston Φ10×38

29 946082

R30-MADE-10NX946083

R31-MADE-10NX946084

R32-MADE-10NX946085

30

31

32

33

34

35

36

36A

37

38

39

946086

946087

946088

946089

946090

946093

42 946096 R42-MADE-10NX

43

946095

946097

R36A-MADE-10NX

R33-MADE-10NX

R41-MADE-10NX

R34-MADE-10NX

R35-MADE-10NX

R39-MADE-10NX

R43-MADE-10NX

R46-MADE-10NX

Anillo de Sello  Ф31xФ20x6.4

Anillo de Sello Ф31xФ19.7x6.8

Balero de Bolas 6002

Balero de Aujas RNA 4902

Sello Φ79×Φ2.8

Engrane Centrico

946091 R37-MADE-10NX

946092 R38-MADE-10NX

B

Martillo demoledor SDS Max 10 kg 25 J 1500 W Código: 100891 Clave: MADE-10NX

40

41

43

43

44

45

42

46
47A

47B

48
51

50

49

26

28 29
32 33 34 35

36

36A

37

30 31

38
39



C
ClaveNo. Código Descripción

946128 R78-MADE-10NX

R77-MADE-10NX77

78

946127

75 946125 R75-MADE-10NX

76 946126 R76-MADE-10NX

Tapa de Balero

946129 R79-MADE-10NX79 Tornillo Cabeza Phillips ST5.5x25

Anillo de Tornillo

Funda de Protección

Sello Empaque Φ29xΦ2.6

74A 946124 R74A-MADE-10NX Anillo de retención Φ10

74 946123 R74-MADE-10NX

72

73

946121

946122 R73-MADE-10NX

Tornillo cabeza Phillips ST3.5x1267A 946118 R67A-MADE-10NX

68

Cubierta de Manija Derecha

Interruptor

Indicado de Luz

Tornillo Cabeza Phillips ST5.5x45

Tornillo Cabeza Phillips ST4.2x22

Protector de Cable

Cable de Alimentación

Campo 120 Volts

Soporte de Carbones

Resorte de Carbones

Placa de Contacto

Tornillo cabeza Phillips ST3.5x16

52 946105 R52-MADE-10NX

R53-MADE-10NX

R62-MADE-10NX

Cubierta de Manija Izquierdo

53 946106

R54-MADE-10NX946107

R55-MADE-10NX946108

R56-MADE-10NX946109

54

55

56

57

58

59

62

64

65

66

67

946110

946111

946112

946113

946114

946117

69 ACC

70

946119

946120

R64-MADE-10NX

R57-MADE-10NX

R68-MADE-10NX

R58-MADE-10NX

R59-MADE-10NX

R67-MADE-10NX

R70-MADE-10NX

R72-MADE-10NX

Casquilo de Balero

Balero de Bolas 6200

Porta Carbon

Armadura 110-120 V

Conector de carbon

Carbón 110-120V

946115 R65-MADE-10NX

946116 R66-MADE-10NX

C

Martillo demoledor SDS Max 10 kg 25 J 1500 W Código: 100891 Clave: MADE-10NX

52

53

54

55

56

57

58

59

67

62

64

65

66

67A

67A
67A

68

69

69

70

72

73

74

74A

75

76

77

79

79

79



D

Martillo demoledor SDS Max 10 kg 25 J 1500 W Código: 100891 Clave: MADE-10NX

D
ClaveNo. Código Descripción

103

104

946145

946146 R104-MADE-10NX

Resorte de Absorción96 946142 R96-MADE-10NX

97

Disco para Posiciones Superior

Disco para Posiciones Inferior

Cinturon

Mango Lateral

Perilla de Función

Tuerca M8

Cubierta de Perilla

Botella de Aceite

Arandela de Manija

Base de Manija Principal 

Funda de absorción de Impacto

Empaque de Absorcion de Impacto

80 946130 R80-MADE-10NX

R81-MADE-10NX

Tornillo Cabeza Hexagonal M8x130

81 946131

R82-MADE-10NX946132

R83-MADE-10NX946133

R84-MADE-10NX946134

82

83

84

85

86

87

91

92

93

94

95

946135

946136

946137

ACC

946138

946141

98

946143

946144

R92-MADE-10NX

R85-MADE-10NX

R97-MADE-10NX

R86-MADE-10NX

R87-MADE-10NX

R95-MADE-10NX

R98-MADE-10NX

R103-MADE-10NX

Bloque para Campo

Tornillo Cabeza de gota Phillips M6x50

Anillo de retención Φ42

Base para Resorte de
Absorción de Impacto

946139 R93-MADE-10NX

946140 R94-MADE-10NX

80

80

81

81

82

83

84

85

86

87

91

92

92

93
94 95 96 97 98

104


